MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 95, DE 20 DE JANEIRO DE 2023 TORNAR NULA a PORTARIA Nº.

84 DE 18 DE JANEIRO DE 2023, publicada em nome do (a) senhor (a) FERNANDA APARECIDA

COIMBRA RODRIGUES.

PORTARIA Nº. 96, DE 20 DE JANEIRO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a)

RODRIGO ALMEIDA PIQUINI, matrícula 51223, do cargo de SECRETARIO MUNICIPAL, lotado(a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRANSITO, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 19 DE JANEIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 97, DE 20 DE JANEIRO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a)

CICERO TORRES GONZAGA JUNIOR, matrícula 47725, do cargo de DIRETOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 19 DE JANEIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 98, DE 20 DE JANEIRO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

CICERO TORRES GONZAGA JUNIOR, portador (a) da cédula de identidade RG. 41.978.816-5 e CPF.

nº. 353.304.718-00, no cargo em comissão de SECRETARIO MUNICIPAL, referência SUBSÍDIO, de

livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRANSITO, a partir de 20 DE JANEIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 99, DE 20 DE JANEIRO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

THAINA RODRIGUES DE SOUZA, portador (a) da cédula de identidade RG. 54.146.705-0 e CPF. nº.

514.492.948-03, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO URBANO, retroagindo seus efeitos em 18 DE JANEIRO DE 2023.

Carapicuíba, 20 de janeiro de 2023.